Министерство образования и науки Алтайского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ "

от 01 сентября 2023 года                   № 183/3

с. Волчиха

ПРИКАЗ

«О закреплении ответственности по защите прав и законных интересов

обучающихся»

В целях закрепления ответственности должностных лиц по защите прав

и законных интересов обучающихся категории дети–сироты и дети,

оставшиеся без попечения родителей, инвалиды.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за индивидуальное сопровождение в

период получения образовательных услуг согласно списка (приложение №1).

2. Возложить ответственность за методическое сопровождение по

вопросам защиты прав, законных интересов обучающихся детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, инвалидов на заместителя

директора по воспитательной работе Терехову И.М.

3. Качура Е. А. , Карманову Т. И., исполняющим обязанности

социального педагога ежеквартально проводить анализ эффективности

мероприятий по индивидуальному сопровождению обучающихся категории

дети–сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, инвалиды.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора       С. П. Ваганов

		2023-10-03T14:45:57+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"